
                Câmara Municipal de Vereadores 
               Francisco Beltrão                           -                                       Paraná 

 
 

Rua Tenente Camargo, 2173 – Centro – Fone/Fax (46) 3524-3953 
85601-610 – Francisco Beltrão – PR – E-mail: camara@cmfb.pr.gov.br 

 

DECRETO Nº 014/2019 

 

 

    

   JOSE CARLOS KNIPHOFF, Presidente da Câmara 

Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais  

    

 

 

   D E C R E T A  

 

 

 

   Art. 1º - PONTO FACULTATIVO para a Câmara 

Municipal de Vereadores, nos dias 04.03.2019 (período integral), 

05.03.2019 (período integral) e 06.03.2019 (período da manhã).  

   Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este 

decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

   Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Francisco Beltrão, 26 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

                    Jose Carlos Kniphoff 

                          PRESIDENTE 
 


